

(Baştarafı 29.Sayfada)

edebilir.10.Konusu ile ilgili hammadde, yan madde, yan mamul ve mamul maddeleri satın alabilir, ithal, ihrac ve sair suretle tedarik edebilir, bunları kısmen veya tamamen işletebilir.11.Yukarıda sözü edilen konularla ilgili yerli ve yabancı şirket işletme ve müesseseler ile işbirliği yapabilir veya bunlarla ortaklık yapabilir.12.Yukarıda sözü edilen konularla ilgili olarak yerli ve yabancı şirket işletme ve müesseselerden distribütörlük, bayilik veya mümessillik alabilir, verebilir.13.Şirket yukarıdaki tüm konularıyla ilgili yurt içinde ve yurt dışında resmi ve özel kurumların açtığı ihalelere katılabilir.14.Şirket yukarıdaki tüm konularıyla ilgili olarak kanuni mevzuatlar yerine getirilerek ihracat ve ithalat işlemleri yapabilir.15.Konusu ile ilgili fason işçilik yapabilir, yaptırabilir.16.Konusu ile ilgili olmak üzere soğuk hava depoları kurabilir, işletebilir, kiralayabilir, kiraya verebilir.PETROL:-Her türlü ham petrol, süper benzin, gaz, motorin, fueloil likit, petrolden yapılan ürünler, asfalt, zift ve katkı maddeleri ticaretini yapmak, yükleme, boşaltma, depolama, dağıtım ve dolum tesislerini kurmak. -Akaryakıt istasyonları kurmak. -Petrol kimya sanayi ürünleri ve bunların mamul boya profilleri ile ilgili faaliyetlerde bulunmak. - Petrol açma, çıkarma ve nakletme petrol hazırlama ve benzeri faaliyetlerde kullanılan araç, gereç ve yedek parçalarının ticaretini yapmak. -Petrol ve petrol ürünleri ile ilgili benzin istasyonları kurmak, kurdurmak, alım satımını yapmak. -Kara, deniz ve havayolu ile yurt içi ve yurt dışı kimyasal madde, petrol taşımacılığı yapmak. -Petrol ve petrol ürünlerinin tüm çeşitlerinin yurt içi ve yurt dışı nakliyelerini yapmak, filolar kurmak, kiralamak ve kiraya vermek. -Her türlü sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG), oksijen gazı, eton, argon, helyum ve diğer asal gazların depolanması, muhafazası, dolum tesislerinin kurulması. -LPG satış istasyonları açmak. Servis hizmetlerinde bulunmak. Benzin ile çalışan araçların LPG'ye dönüşümünü yapmak, bunun için kullanılacak her türlü malzemenin toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak. MOBİLYA-Masa, sandalye, dolap, kanepeler, yatak odası, oturma odaları, yemek odaları, genç odası, koltuk, oturma grupları, vitrin gibi bilumum teknik ve gayri teknik ev, otel, mağaza, bilumum ticarethanelerin ekipman ve malzemeleri, parçaları, tüm bu konularla alakalı malzeme, parça, ekipmanların (ahşap, metal, pvc plastik) toptan ve perakende alım satımı, imalat ve montajı, ithalat ve ihracatını yapmak. -Şirket amaç ve konusu ile ilgili olarak ev, işyeri ve bilumum ticarethanelerin dekorasyon ve tasarım hizmetlerini yapmak ve yaptırmak.

**SERMAYE ARTIRIMI**

Madde 6-

Şirketin sermayesi, beheri 150000,00 Türk Lirası değerinde 10 paya ayrılmış toplam 150000,00 Türk Lirası değerindedir.

Bu sermayenin dağılımı aşağıdaki gibidir:

BERKAN ELİK : Beheri 150000,00 Türk Lirası değerinde 10 adet paya karşılık gelen 150000,00 Türk Lirası,

Önceki Sermayeyi teşkil eden 100.000,00 (yüzbin) Türk Lirasının tamamı nakden ödenmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, Şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir

(18966450)

**T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN****İlan Sıra No: 19429****MERSİS No: 0733003250900013****Ticaret Sicil/Dosya No: 127351-0****Ticaret Unvanı:****PROCTER & GAMBLE TÜKETİM MALLARI SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ**

**Adres : N.Kule Ataşehir Kuzey St.C Kap Barbaros Mah.Begonya Sok.No:3e Ataşehir İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 26.1.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer**

**Tescile Delil Olan Belgeler:**Beyoğlu 31. Noterliği' Nin 16.1.2024 Tarih 47953 Sayı İle Tasdikli, 15.12.2023 Tarihli Genel Kurul Kararı,Beyoğlu 31. Noterliği' Nin 26.12.2023 Tarih 47952 Sayı İle Tasdikli, 15.12.2023 Tarihli 6 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

**YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER**

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 125\*\*\*\*\*84 Kimlik No'lu İSTANBUL / ÇEKMEKÖY adresinde ikamet eden BERNA YENER AKSU'in önceki üyeliği sona ermiştir. Yerine Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 364\*\*\*\*\*44 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, MISRA MERİÇTEN 15.12.2025 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 283\*\*\*\*\*46 Kimlik No'lu İSTANBUL / ATAŞEHİR adresinde ikamet eden GAYE SUNERLİ'in önceki üyeliği sona ermiştir. Yerine Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 341\*\*\*\*\*54 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, ARMAĞAN SUNERLİ 15.12.2025 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 283\*\*\*\*\*46 Kimlik No'lu İSTANBUL / ATAŞEHİR adresinde ikamet eden GAYE SUNERLİ'in önceki üyeliği sona ermiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 125\*\*\*\*\*84 Kimlik No'lu İSTANBUL / ÇEKMEKÖY adresinde ikamet eden BERNA YENER AKSU'in önceki üyeliği sona ermiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 525\*\*\*\*\*80 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden, MUSTAFA TANKUT TURNAOĞLU; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 257\*\*\*\*\*26 Kimlik No'lu, KOCAELİ / BAŞISKELE adresinde ikamet eden, FATMA TUBA BAŞTAN SATIROĞLU; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

**YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 364\*\*\*\*\*44 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, MISRA MERİÇTEN; 15.12.2025 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( FATMA TUBA BAŞTAN

SATIROĞLU, GÖZDE ADAL, MUSTAFA TANKUT TURNAOĞLU, ARMAĞAN SUNERLİ)'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir. Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 341\*\*\*\*\*54 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, ARMAĞAN SUNERLİ; 15.12.2025 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( FATMA TUBA BAŞTAN SATIROĞLU, GÖZDE ADAL, MISRA MERİÇTEN, MUSTAFA TANKUT TURNAOĞLU)'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

**GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK**

Daha önceden (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 125\*\*\*\*\*84 Kimlik No'lu İSTANBUL / ÇEKMEKÖY adresinde ikamet eden BERNA YENER AKSU'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 283\*\*\*\*\*46 Kimlik No'lu İSTANBUL / ATAŞEHİR adresinde ikamet eden GAYE SUNERLİ'in önceki bu görevi sona ermiştir.

**MÜŞTEREK LİSTESİNDE DEĞİŞİKLİK**

Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 182\*\*\*\*\*70 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ATAŞEHİR adresinde ikamet eden, GÖZDE ADAL için müşterek olduğu yetkililer ( FATMA TUBA BAŞTAN SATIROĞLU, MUSTAFA TANKUT TURNAOĞLU, MISRA MERİÇTEN, ARMAĞAN SUNERLİ ) şeklinde değiştirilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 525\*\*\*\*\*80 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden, MUSTAFA TANKUT TURNAOĞLU için müşterek olduğu yetkililer ( FATMA TUBA BAŞTAN SATIROĞLU, GÖZDE ADAL, MISRA MERİÇTEN, ARMAĞAN SUNERLİ ) şeklinde değiştirilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 257\*\*\*\*\*26 Kimlik No'lu, KOCAELİ / BAŞISKELE adresinde ikamet eden, FATMA TUBA BAŞTAN SATIROĞLU için müşterek olduğu yetkililer ( GÖZDE ADAL, MUSTAFA TANKUT TURNAOĞLU, MISRA MERİÇTEN, ARMAĞAN SUNERLİ ) şeklinde değiştirilmiştir.

(18966535)

**T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN****İlan Sıra No: 19436****MERSİS No: 0608047532900001****Ticaret Sicil/Dosya No: 825944-0****Ticaret Unvanı:****TÜRKKEP KAYITLI ELEKTRONİK POSTA HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

**Adres : 19 Mayıs Mah. 19 Mayıs Cad. Nova Baran Plaza No: 4 İç Kapı No: 66 Şişli / İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 26.1.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:Yönetim İç Yönergesi**

**Tescile Delil Olan Belgeler:**Beyoğlu 25.noterliği' Nin 11.1.2024 Tarih 1799 Sayı İle Tasdikli, 9.1.2024 Tarihli 298 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı,(23/01/2015 Tarihinde Tescil Edilen Yönetim İç Yönergesi İptal Edilmiş Olup, Aşağıdaki Yönetim İç Yönergesinin Kabulüne Karar Verilmiştir.)

**YÖNETİM İÇ YÖNERGESİ**

Şirketin temsil, ilzam ve idaresinde; Yönetim Kurulu Üyelerinden İmza yetkisi olan herhangi birine ait olması şartı ile şirket ünvanı veya kaşesi altına atacakları müşterek imzaları ile şirketi her konuda ve en geniş manada temsil, ilzam ve idare edeceklerdir.1- Aşağıdaki işlemleri yapmak üzere "I.Derece B.Grubu" imza yetkisi sahiplerinden birisi ile "Yönetim Kurulu Üyesi" imza yetkisi sahiplerinden birisinin müşterek imzaları ile temsil ve ilzam edilir. Şirket, her nevi vadeli, vadesiz hesap açılmasında ve kapatılmasında, Şirket lehine tesis edilmiş gayrimenkul ipoteklerinin takrir ve fıkki ile ilgili işlemlerin yapılmasında ve tüm bu sayılan işlemlerle ilgili özel vekâletnameler tanziminde.

2- Aşağıdaki işlemleri yapmak üzere II.Derece A.Grubu" imza yetkisi sahiplerinden birisi ile "Yönetim Kurulu Üyesi veya I.Derece" imza yetkisi sahiplerinden birisinin müşterek imzaları ile temsil ve ilzam edilir. Şirket adına başvuru ve çözüm merkezi tesis edilmesinde, iş ortaklığı, bayilik, acentelik, temsilcilik verilmesinde ve bu işlemlerle ilgili sözleşmelerin yapılmasında ve mevcut sözleşmelerin fesih edilmesinde, Şirket lehine her tür teminatın alınmasında, Şirket lehine gayrimenkul ipotegi tesis, iblağ ve tadilinde ve bunlarla ilgili ipotek belgesi ve resmi akit senetlerinin alınmasında, her türlü sigorta sözleşmeleri ile bu sigorta sözleşmelerinden doğan tazminat, hasar, rücu, servis, sovtaj ve benzeri işlemlerle ilgili ibraname, taahhütname ve benzeri belgelerin imzalanmasında, kredi ve kefalet sözleşmelerinin imzalanması hariç her türlü kredinin talep edilmesi ve tüm bu sayılan işlemlerle ilgili özel vekâletnameler tanziminde.

3- Şirket, her nevi demirbaş, taşıt aracı, makine, tesis ve maddi ve maddi olmayan hakların satın alınmasında, her türlü kira sözleşmeleri yapılmasında, Şirket'in sahip olduğu tahvil ve benzeri kıymetlerin devir, satış ve temlikinde, menkul kıymet ihaleleri ve satın alma işlemlerinde, her türlü sermaye piyasası araçları alım-satım işlemlerinde, bankalar ve diğer finans kurumlarıyla genel kredi anlaşmalarında, kıymetli evrak tanzim ve cirosunda, diğer satın alma ve tedarikçi sözleşmelerinin ve taahhütnamelemlerinin tanziminde, Şirket lehine düzenlenmiş kambiyo senetlerinin alınmasında, banka havaleleri, EFT ve benzeri gibi ödeme talimatlarında, yapılan tahsilatlar karşılığında makbuz ve bordro düzenlenmesinde, her türlü fatura ve borç ödemesinde ve tüm bu sayılan işlemlerle ilgili özel vekâletnameler tanziminde;

A) Miktarı 100.000, - (yüzbin) Türk Lirası'nı aşan iş ve işlemlerde, "I.Derece" imza yetkisi sahiplerinden birisi ile "Yönetim Kurulu Üyesi" imza yetkisi sahiplerinden birisinin müşterek imzaları ile temsil ve ilzam edilir.

B) Miktarı 100.000, - (yüzbin) Türk Lirası'na kadar olan iş ve işlemlerde, "II.Derece A.Grubu" imza yetkisi sahiplerinden birisi ile "Yönetim Kurulu Üyesi veya I.Derece" imza yetkisi sahiplerinden birisinin müşterek imzaları ile temsil ve ilzam edilir.

4- Şirket, bankalar veya diğer finansal kuruluşlar nezdinde mevcut hesapları arasında havale, virman, EFT talimatı ve benzeri işlemlerin yapılmasında;

A) Miktarı 1.000.000, - (birmilyon) Türk Lirası'nı aşan iş ve işlemlerde, "I.Derece" imza yetkisi sahiplerinden birisi ile "Yönetim Kurulu Üyesi" imza yetkisi sahiplerinden birisinin müşterek imzaları ile temsil ve ilzam edilir.

(Devamı 31. Sayfada)